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ابر و باد و مه و خورشید دست در دست 
هم داده‌اند تا انگلیس نتواند در جام 
جهانی با تمام توان خود مقابل ایران 

قرار بگیرد!
این یک خبر خوب برای تیم ملی ایران 
به حساب می‌آید که هنوز مشخص 
نیست در قطر چه کسی قرار است روی 

نیمکتش بنشیند.
از همان روز قرعه‌کشی جام جهانی 
در هفته‌های ابتدایی سال 1401 و 
مشخص شدن بازی ایران و انگلیس 
در روز اول بازی‌ها، طرفداران سه‌شیر 
از بابت آماده نبودن تیم‌شان در این 
بازی خاص احساس نگرانی می‌کردند. 
لیگ برتر انگلیس عماً تا 8 روز قبل 
از شروع مسابقات جام جهانی تقویم 
شلوغی دارد و ستاره‌های اصلی تیم 
ملی انگلیس احتمالاً در بازی روز 

اول خسته‌اند و شاید اصاً در ترکیب 
ساوت‌گیت قرار نگیرند.

حالا اما خبر بدتری برای انگلیسی‌ها 
از راه رسیده. دیروز روزنامه دیلی میل 
خبر داد که گرت ساوت‌گیت سرمربی 
تیم ملی انگلیس، ممکن است چند 
بازیکن سرشناسش را به‌دلیل امتناع 
از زدن واکسن کرونا، از تیم خود در جام 

جهانی حذف کند!
این روزنامه انگلیسی خبر داده که 
تعدادی از بازیکنان تیم ملی فوتبال 
انگلیس که قرار است در جام جهانی 
باشند، هنوز برابر ویروس کرونا واکسینه 
نشده‌اند که طبق مقررات فعلی به این 
معنی است که آنها باید پنج روز پس از 
ورودشان به قطر در ماه نوامبر قرنطینه 
شوند. با توجه به اینکه کاروان انگلیس 
به‌دلیل برگزاری لیگ برتر، ۶ روز قبل از 
شروع جام جهانی وارد قطر می‌شود، 
این بازیکنان تنها یک روز قبل از بازی با 
ایران می‌توانند از قرنطینه خارج شوند 
و با توجه به چندین جلسه غیبت در 

تمرینات قادر به حضور در دیدار برابر 
ایران در روز افتتاحیه نخواهند بود.

گفته می‌شود حالا ساوت‌گیت در حال 
تفکر و انتخاب یک راه از میان دو گزینه 
ممکن است؛ یا بازیکنان واکسن‌نزده 
را به طور کامل از فهرست جام جهانی 
خط بزند )مانند کاری که چلسی و 
کریستال‌پالاس در اردوی پیش‌فصل 
کردند( یا با فهرستی کم‌عمق و نفراتی 
کمتر به استقبال بازی اول برابر ایران 

برود.
بد نیست بدانید فرانسوی‌ها هم همین 
مشکل را با انگولو کانته دارند. کانته 
واکسن نزده و دوست هم ندارد این کار 
را انجام دهد. در نتیجه او هم 5 روز اول 
اردوی قطر را از دست می‌دهد اما چون 
خروس‌ها قرار نیست مثل انگلیس در 
روز اول مسابقات به میدان بروند، از این 
ناحیه خیلی احساس مشکل نمی‌کنند.
روزنامه دیلی میل هنوز نام ستاره‌های 
واکسن‌نزده انگلیسی را اعام نکرده 

است.

بحران واکسن در اردوی رقیب ایران

ضربه کرونا به 
انگلیسی‌ها

منچستریونایتد در اردوی پیش 
فصل استرالیا قرار دارد و دیروز 
در ملبورن از لباس دوم فصل 
2023-2022 رونمایی کرد. یک 
لباس سفید شیک و تر و تمیز.
نکته مهم این رونمایی این است 
که برخاف لباس  اول منچستر 
در فصل بعد که رونالدو هم در 
عکس‌های اختصاصی آن حضور 
داشت، این بار خبری از او در 
مراسم رونمایی نبود. همین باعث 
شده که شایعات جدایی ستاره 
پرتغالی بیشتر از گذشته مطرح 
شود. البته رونالدو در اردوی پیش 
فصل منچستر شرکت نکرده و 
عماً از قبل مشخص بود که 

دلش با تیم نیست.
لوک  لباس دوم منچستر را 
شاو، مارکوس رشفورد، برونو 
فرناندز، جیدون سانچو و اسکات 
مک‌‌تومینای رونمایی کردند.

این لباس به شدت خاطره‌انگیز 
است و مثل لباس اول، یک 
طراحی نوستالژیک دارد و دقیقاً 
شبیه به همان لباس دومی است 
که تیم سرالکس فرگوسن در 
1998 می‌پوشید.  فصل 1999-
همان فصلی که منچستر به 
عنوان اولین و آخرین تیم انگلیسی 
موفق به گرفتن سه‌گانه شد و در 
بازی آخر فصل، در فینال لیگ 
قهرمانان بازی یک بر صفر باخته 

به بایرن را 2-1 برد.
آخرین باری که منچستری‌ها 
را با رختی سفید در زمین دیده 
بودیم، فصل 2016-2015 بود و 
حالا بعد از 6 سال دوباره آنها 
سفیدپوش شدند. آیا سفید بخت 

هم می‌شوند؟

اختلاف مدیران 
استقلال با وزارت 

ورزش؟
یکی از نکات مهمی که پس 
از پایان بازی استقلال با نفت 
مسجدسلیمان به چشم آمد 
عدم حضور وزیر ورزش در جشن 
قهرمانی آبی‌پوشان تهرانی بود. 
اتفاقی که سر و صدای زیادی به 
راه انداخت اما بعداً اعلام کردند 
وزیر به واسطه مشغله کاری 
نتوانست در مراسم حاضر شود و 
به جای او، پولادگر، معاون پرنفوذ 
وزارتخانه به ورزشگاه آزادی رفت 
البته حالا دیگر مدت‌ها از آن 
قضیه می‌گذرد و بعید به نظر 
می‌رسد میان شخص وزیر و 
مصطفی آجورلو مشکلی وجود 
داشته باشد. اگر هم از قبل 
موردی بوده باشد حالا دیگر 
قطعاً تمام شده ولی اخبار رسیده 
حکایت از آن دارد که بعضی 
مدیران مهم وزارت ورزش با برخی 
از مدیران باشگاه استقلال دچار 
اختاف نظر شده‌اند و اتفاقاً 
این اختاف از همان داستان 
روزهای پایانی فصل گذشته و 
قبل از شروع مسابقه استقلال با 
نفت مسجدسلیمان سرچشمه 
می‌گیرد. ماجراهایی که البته 
به نظر می‌رسد هیچ کدام از دو 
طرف تمایلی به رسانه‌ای کردن 
آن نداشته باشند و قاعدتاً بعید 
نیست حتی اساساً وجود چنین 

اختلافی را تکذیب کنند.

 zکیت روز

 zشایعه روز

 رونمایی منچستر 
از لباس دوم فصل بعد
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عنوان لیگ فوتبال اسپانیا ۱۵- شطرنج‌باز سرشناس بانوان کشورمان
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ماجرای برنامه پنجشنبه شب خندوانه هنوز ادامه دارد. خبر را حتماً 
شنیده‌اید. در قسمتی از بخش »ادابازی« این برنامه، کامران تفتی در 
هنگام بازی اسم فامیل، نام وریا را برای حرف »و« می‌نویسد و بعد در هنگام 
امتیازدهی، ناگهان اسم وحید جانشین وریا می‌شود. ویدیو این تغییر عجیب 
در روند تدوین برنامه، پربیننده‌ترین ویدیوی فضای وب در روز جمعه بود و 
ترکش‌هایش هنوز ادامه دارد. رامبد جوان بعد از وایرال شدن این ماجرا یک 
ویدیو کوتاه از خودش منتشر کرد و اعلام کرد این تغییر اسم با نظر شخصی 
خودش بوده و به‌خاطر اینکه در بازبینی برنامه دچار مشکل نشود، خواسته 
سری که درد نمی‌کند را دستمال نپیچد! دیروز علی کریمی با انتشار یک 
استوری در اینستاگرام حسابی از خجالت رامبد جوان درآمد. او در صفحه 
شخصی‌اش نوشت: »اسم وریا پاک نمی‌شود. قابل توجه کسانی که چندین 
بار در این برنامه شرکت کرده‌اند!!؟ وقتی یک برنامه معمولی می‌شود 
پربیننده، نباید انتظاری غیر از این داشت.« جالب اینجاست که دیروز صبح 
در برنامه »در انتهای الوند« شبکه دو هم حسابی به برنامه خندوانه طعنه 
و کنایه زده شد و مجری این برنامه اعلام کرد که هیچگونه محدودیتی در 

اسم بردن و دنبال کردن خبرهای این بازیکن در صداوسیما وجود ندارد.

 ماجرای شکایت آندره‌آ استراماچونی از استقلال و اعام رأی دادگاه عالی 
ورزش پیرامون این مسأله به یک داستان دنباله‌دار بدل شده که همه 
ما عادت کرده‌ایم هر از چندگاهی فصل جدیدی از آن را بخوانیم اما به 

پایانش نرسیم! 
در همین خصوص آخرین اخبار حکایت از آن دارد که رأی پرونده شکایت 
سرمربی اسبق استقلال از این باشگاه بابت قرارداد دو ساله‌ای که او مدعی 
آن شده پنجشنبه یا حداکثر جمعه این هفته اعلام خواهد شد و کار یکسره 
می‌شود. البته نمی‌توان به تاریخ‌های اعلام شده توسط دادگاه عالی ورزش 
اعتماد کرد چون همین پرونده استراماچونی تا به حال چهار مرتبه تاریخ 
صدور رأی آن تغییر کرده است و مشخص نیست در چه زمانی به سرانجام 
خواهد رسید. اگر استراماچونی بتواند استقلالی‌ها را در تمام مواردی که 
مدعی آنها شده شکست بدهد و رأی دادگاه را به سود خود بگیرد، باشگاه 

استقلال باید بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان به او بپردازد. 
البته استقلالی‌ها هم دفاعیه داده‌اند و امیدوارند بخش قابل ملاحظه‌ای 

از این مبلغ کاسته شود.

دیروز تیم بارسلونا برای برپایی اردوی پیش‌‌فصل راهی امریکا شد اما 
سرمربی خودش را در این سفر به همراه نداشته. 

ظاهراً ژاوی به‌دلیل یک سری از مشکلات اداری و مسائل پاسپورت، نمی‌تواند 
همراه با تیم به امریکا سفر کند و پس از چند روز به جمع شاگردانش در 

امریکا اضافه خواهد شد. 
روز‌نامه اسپانایی موندو دپورتیوو مدعی شده است که دلیل این اتفاقات، 

سفرهای سرمربی بارسلونا به ایران است!
 ژاوی طی دوران بازی در السد قطر، سه مرتبه به ایران سفر کرد و در حقیقت 
آخرین بازی دوران حرفه‌ای او نیز در تهران بود. ژاوی همیشه خاطرات بدی از 
تقابل با پرسپولیس داشت و هیچ وقت موفق به گذر از این تیم نشد. حالا 
ترکش‌های آن مسابقات هنوز هم با او خواهد چون با توجه به این موضوع، 

ژاوی برای سفر به امریکا به مجوز ویژه نیاز دارد.
جالب اینجاست که در بارسلون هیچکس از این کارشکنی امریکایی‌ها 
برای سفر افرادی که پیشتر به ایران آمده‌اند خبر نداشت و سران باشگاه 
تازه روز جمعه متوجه شدند که ژاوی از طرف ESTA مجوز ندارد. با توجه به 
تعطیلی اروپا و امریکا در روزهای شنبه و یکشنبه، ژاوی باید برای دریافت 

مجوز ویژه تا روز دوشنبه صبر کند.

حاشیه‌های برنامه خندوانه ادامه دارد

طعنه جادوگر به رامبد

 رأی استراماچونی 
جمعه اعلام می‌شود؟

سرمربی بارسا از ورود به امریکا منع شد

دردسر ایرانی ژاوی

 zاحتمال  روز  zطنزیم

   خب به سلامتی و مبارکی یک تیم پیدا شد و برای رادوشویچ 60 هزار یورو 
پول داد تا از بدهی 860 هزار یورویی پرسپولیس به این تیم کم شود. فقط سؤال 
اینکه چطور رادو اینجا ارقام خیلی کلان‌تر می‌گرفت تا روی نیمکت بنشیند 
و سودوکو حل کند ولی در کشور خودش با رقمی در حد جای خواب و غذای 
گرم و پول اتوبوس و وای فای رایگان قرارداد بست؟ کجایی آقای انصاری‌فرد؟

   خب به سلامتی و مبارکی حسین‌زاده هم از استقلال می‌رود شارلروا! یک 
تشکری داشته باشیم از مددی با آن قرارداد بستنش که باعث شد بازیکن به 
این خوبی به قیمت مفت از استقلال جدا شود! تازه رئیس می‌خواست برای 

ریاست فدراسیون هم ثبت‌نام کند!
   به سلامتی و میمنت بایرن سرانجام تأیید کرد که لواندوفسکی به بارسلونا 
خواهد پیوست. مدت‌ها بود چنین مهاجم درجه یکی نداشتیم. حیف که مسی 

نیست کنار هم ال‌کلاسیکو را رؤیایی کنند! رئال جان آماده باش.
   لاپورتای قهرمان یک بار دیگر نشان داد بی‌دلیل به او فتح‌الله‌زاده بارسلونا 
لقب نداده‌اند! دمت گرم برادر! ببینیم با این بمبی که ترکاندی، تیم رقیب 

کارش به کجا برسد.

فتح‌الله‌زادهِ بارسلونا

هومن جعفری
طنزنویس

ساوت‌گیت باید 
یا بازیکنان 

واکسن‌نزده را 
به طور کامل 

از فهرست 
جام‌جهانی خط 

بزند یا با فهرستی 
کم‌عمق و نفراتی 
کمتر به استقبال 

بازی اول برابر 
ایران برود


